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FORMULARI I APLIKACIONIT PËR PUNËSIM 

 

Ju lutemi ti referoheni Udhezuesit të mëposhtëm para se të plotësoni 

aplikacionin për punësim. 

- Kjo formë mund të fotokopjohet. Ju lutemi që shënimet ti plotësoni saktë dhe qartë me ngjyrë të 

kaltër apo të zezë.  

- Nëse hapësira e rezervuar për përgjigjet e juaj nuk mjafton apo keni nevojë për komente shtesë, ju 

lutemi që  

o Në rast të aplikacionit online – shtoni rreshta 

o Në rast të aplikacionit në formë të shtypur – të shtoni fletë me reference cilit seksion i 

referoheni  

 
 

 
NR. POZITA(T) PËR TË CILËN APLIKONI NR. I REFERENCËS 

1.            /      

2.            /      

3.            /      

4.            /      

5.            /      

 1. TË DHËNAT PERSONALE 

Mbiemri 

      

Emri 

      

Emri i babait 

      

Gjinia              

 Mashkull  Femër 

Data e lindjes 

                                

Vendi i lindjes 

                     

Nënshtetësia 

      

Nr. i pasaportës 

      

Numri personal Posedoni 
patent 
shofer 

 Po  Jo 
Data e lëshimit 

      

Numri       

      Kategoria       

Statuti 
martesor: 

 i (e) pamartuar  i (e) martuar  i (e) shkurorëzuar  i (e) ndarë 

Adresa e përhershme: 

Rruga:      , nr.       

Kodi postar:       

Qyteti/Shteti:      /      

Adresa e përkohëshme: 

Rruga:      , nr.       

Kodi postar:       

Qyteti/Shteti:      /      

Telefoni (shtëpi) Telefoni (punë) Celulari E-mail adresa 

+     /     /      +     /     /      +     /     /            

A keni punonjës të njohur (shokë/familjarë/miqë) në CACTTUS? Jepni shënimet nëse 
keni të njohur. 

 Po  Jo 

Emri i punonjësit Relacioni juaj me punonjësin Pozita e punonjësit/Departamenti 

                 /      

                 /      

                 /      
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2. TË DHËNAT MBI SHKOLLIMIN 

Shëno të dhënat mbi shkollimin duke filluar atë të fundit. 

Institucioni  
(emri dhe adresa) 

Vijimi i Shkollimit 
Titulli i fituar 

I/e diplomuar 

Prej m/v Deri m/v Nëse po, shëno m/v e diplomimit 

      

      

     /           /      

 

      

 

 Po  Jo 

     /      

      

      

     /           /      

 

      
 

 Po  Jo 

     /      

      

      

     /           /      

 

      
 

 Po  Jo 

     /      

      

      

     /           /      

 

      
 

 Po  Jo 

     /      

 
3. NJOHJA E GJUHËVE  

Gjuha amtare       

Shënoni numrin për secilën gjuhë dhe shtoni gjuhë të tjera nëse ju nevojitet (1-aspak; 2-mjaftueshëm; 3-mirë; 4-shumë 
mire; 5-shkëlqyeshëm). 

GJUHA Lexim Shkrim Kuptim 
Komunikim i 
shkruar 

Komunikimi 
verbal 

Angleze                               

Maqedonase                               

Serbe                               

Turke                               

Gjermane                               

Frënge                               

 
4. TRAJNIMET/CERTIFIKIMET  

Shënoni të dhënat për trajnimet dhe/ose certifikimet  

Trajnimi Institucioni Certifikimi Vendori Data e provimit 
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5. INFORMATAT MBI PUNËSIMIN  

Emri i saktë i kompanisë 
                                

Kohëzgjatja e punësimit 
  A mund të 

kontaktojmë eprorin 
tuaj për referencë? 

Prej  
muaji/viti 

Deri  
muaji/viti 

     /           /       Po  Jo 

Adresa e punëdhënësit 
      

Të ardhurat personale bruto 
Në fillim 

€       

Në fund 

€       

Nr. i telefonit 
+      /     /      

Shëno përgjegjësitë kryesore 

      

      

      

      

      

      

E-mail adresa 
      

Emri i eprori dhe pozita 
      

Pozita e juaj 
       

Arsyeja e largimit tuaj 
      

 

Emri i saktë i kompanisë 
                                

Kohëzgjatja e punësimit 
  A mund të 

kontaktojmë eprorin 
tuaj për referencë? 

Prej  
muaji/viti 

Deri  
muaji/viti 

     /           /       Po  Jo 

Adresa e punëdhënësit 
      

Të ardhurat personale bruto 
Në fillim 

€       

Në fund 

€       

Nr. i telefonit 
+      /     /      

Shëno përgjegjësitë kryesore 

      

      

      

      

      

      

E-mail adresa 
      

Emri i eprori dhe pozita 
      

Pozita e juaj 
       

Arsyeja e largimit tuaj 
      

 

Emri i saktë i kompanisë 
                                

Kohëzgjatja e punësimit 
  A mund të 

kontaktojmë eprorin 
tuaj për referencë? 

Prej  
muaji/viti 

Deri  
muaji/viti 

     /           /       Po  Jo 

Adresa e punëdhënësit 
      

Të ardhurat personale bruto 
Në fillim 

€       

Në fund 

€       

Nr. i telefonit 
+      /     /      

Shëno përgjegjësitë kryesore 

      

      

      

      

      

      

E-mail adresa 
      

Emri i eprori dhe pozita 
      

Pozita e juaj 
       

Arsyeja e largimit tuaj 
      

  

Emri i saktë i kompanisë 
                                

Kohëzgjatja e punësimit 
  A mund të 

kontaktojmë eprorin 
tuaj për referencë? 

Prej  
muaji/viti 

Deri  
muaji/viti 

     /           /       Po  Jo 

Adresa e punëdhënësit 
      

Të ardhurat personale bruto 
Në fillim 

€       

Në fund 

€       

Nr. i telefonit 
+      /     /      

Shëno përgjegjësitë kryesore 
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E-mail adresa 
      

      

      

      

      

      

Emri i eprori dhe pozita 
      

Pozita e juaj 
       

Arsyeja e largimit tuaj 
      

 

Emri i saktë i kompanisë 
                                

Kohëzgjatja e punësimit 
  A mund të 

kontaktojmë eprorin 
tuaj për referencë? 

Prej  
muaji/viti 

Deri  
muaji/viti 

     /           /       Po  Jo 

Adresa e punëdhënësit 
      

Të ardhurat personale bruto 
Në fillim 

€       

Në fund 

€       

Nr. i telefonit 
+      /     /      

Shëno përgjegjësitë kryesore 

      

      

      

      

      

      

E-mail adresa 
      

Emri i eprori dhe pozita 
      

Pozita e juaj 
       

Arsyeja e largimit tuaj 
      

 
6. NJOHJA E APLIKACIONEVE 

Shënoni numrin për secilën njohuri (1-aspak; 2-mjaftueshëm; 3-mirë; 4-shumë mire; 5-shkëlqyeshëm). 

6.1 Instalim Konfigurim Përdorim Trajnim Ekspert 

MS Windows 98                               

MS Windows XP                               

MS Windows  Vista                               

MS Word                               

MS Excel                               

MS PowerPoint                               

MS Access                               

MS Outlook                               

MS Internet Explorer                               

MS Project                               

MS Visio                               

MS Forefront                               

MS CRM                               

 
6.2 Instalim Konfigurim Administrim Trajnim Ekspert 

Windows server                               

Active Directory                               
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MS ISA Server                               

MS Exchange Server                               

Sharepoint Portal 
Server 

                              

SQL Server                               

Project Server                               

Systems Management 
Server 

                              

Clustering                               

      
6.3 Instalim Konfigurim Administrim Trajnim Ekspert 

PC harduer                               

Sistem operativ                               

Server harduer                               

Email dhe Internet                               

Modem                               

Ethernet                               

LAN                               

WAN                               

Firewall                               

VPN                               

Siguri (Security)                               

Mikrovalore 
(Microwave) 

                              

DSL (ADSL; HDSL..)                               

Fiber                               

OSI Layer strukturë                               

      
6.4 Instalim Konfigurim Administrim Trajnim Ekspert 

Switching                               

Routing                               

Firewall                               

VPN                               

Siguri (Security)                               
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Universal Gateways 
and Access Servers 

                              

Voice and Unified 
Communications 

                              

Wireless                               

Interfaces and modules                               

CISCO IOS                               

Network management                               

      
6.5 Instalim Konfigurim Administrim Trajnim Ekspert 

Switching                               

Routing                               

Firewall                               

VPN                               

      
6.6 Instalim Konfigurim Komente 

.NET (VB, C#, C++)                   

Visual C++                   

Delphi                   

PHP                    

Java                   

      
6.7 Instalim Konfigurim Përdorim Trajnim Ekspert 

HTML                               

XHTML                               

Javascript                               

ASP.NET                               

Perl                               

Macromedia 
Dreamweaver 

                              

Macromedia Flash                               

MS Frontpage                               

Tjetër                               

      
6.8 Instalim Konfigurim Përdorim Trajnim Ekspert 

SOPHOS Antivirus                               

SYMANTEC Antivirus                               

http://www.cisco.com/en/US/products/hw/iad/index.html
http://www.cisco.com/en/US/products/hw/iad/index.html
http://www.cisco.com/en/US/products/sw/voicesw/index.html
http://www.cisco.com/en/US/products/sw/voicesw/index.html
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Veritas                               

CITRIX                               

Zyxel                               

ADOBE                               

Electronic Eye                               

Corel                               

ELO                               

Iguard                               

PSION Teklogix                               

Qtek/HTC                               

LinkSys                               

 

7. NJOHURI/AFTËSI TË TJERA   

Shënoni numrin për njohuritë/aftësitë e listuara (1-aspak; 2-mjaftueshëm; 3-mirë; 4-shumë mire; 5-shkëlqyeshëm) dhe 
jepni komente dhe plotësime shtesë 

Njohuritë/Aftësitë Evaluimi Komente dhe plotësime 

Përdorim i itelefonit             

Përdorim i Faks pajisjes             

Përdorim i fotokopjuesit             

Përdorim i Projektorit             

Përdorimi pajisjeve mobilePDA             

Mbajtja e shënimeve gjatë takimeve             

Menaxhim i kohës dhe takimeve             

Menaxhim i projekteve             

Aftësi shitje             

Aftësi prezentimi para audiencës             

Aftësi komunikative             

Menaxhim personeli             

Trajnime të stafit dhe klientëve             

Aftësi menaxhimi të biznesit             

Aftësi menaxhimi të administratës             

Aftësi menaxhimi të financave             

Aftësi menaxhimi departamenti             

Negociim me klientë dhe vendorë             

 
8. AKTIVITETE EKSTRAKURIKULARE   
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8. INFORMATA MBI ANËTARËSIMIN NË SHOQATA/ORGANIZATA   

      

      
 

9. ARSYET KRYESORE PËR APLIKIMIN TUAJ NË CACTTUS   

      

 

 
 

 

10. ÇKA PRISNI NGA PUNËSIMI JUAJ NË CACTTUS   

Ju lutem jepni përgjigje të qarta 

10.1 Orari 
Përgigju me 
PO ose JO 

Komente dhe plotësime 

Punë me orar të plotë / afatgjatë  Po  Jo       

Punë me orar të shkurtuar (part time)  Po  Jo       
Punë me orar fleksibil /  
bashkëpunëtor i jashtëm 

 Po  Jo       

A pranoni të punoni si praktikant 3 muajt e 
parë? 

 Po  Jo       

A pranoni të punoni jashtë orarit të punës?  Po  Jo       

A pranoni të punoni gjatë uikendeve?  Po  Jo       

10.2 Kushtet e punësimit Specifiko Komente dhe plotësime 

Sa ditë pushim në vjet pritni?             

Çfarë te ardhura mujore pritni? (Bruto)             

A pranoni pagesë variabile (rrogë fikse dhe 
përqindje në realizim – target based)             

10.3 Kushte të tjera Specifiko Komente dhe plotësime 

                  

                  

 
11. OBLIGIMET E JUAJA KONTRAKTUALE ME PUNËDHËNËSIN E TANISHËM   

      
 

12. DATA E MUNDSHME E FILLIMIT TË PUNËSIMIT TUAJ NË CACTTUS 

      
 

13. INFORMATA SHTESË   

      
  
14. SI JENI INFORMUAR PËR OFERTËN E PUNËSIMIT 

 Shtypi ditorë  www.cacttus.com   Me e-mail 

 Nga punonjësit e CACTTUS  www.ofertapune.com   www.kosovabiz.com  

 Tjetër (specifiko)        www.duapune.com 

 
Unë deklaroj se të gjitha informatat e prezentuara në këtë aplikacion janë të sakta. E kuptoj se dhënia e informacionit jo 
të saktë do të rezultojë me diskualifikimin tim ose largimin tim të menjëhershëm nga puna. 

 

      
 

              

Nënshkruar në  me  Nënshkrimi i aplikuesit 

 
CACTTUS ju falenderon për interesin tuaj për punësim! Ju informojmë se pas shqyrtimit të aplikacioneve vetëm kandidatët 
të cilët do të përzgjidhen në listen e ngushtë do të njoftohen brenda katër javëve nga afati i fundit për dorëzimin e 

aplikacioneve.  

 

http://www.cacttus.com/
http://www.ofertapune.com/
http://www.kosovabiz.com/
http://www.duapune.com/

